
 

 

 

 

 

 Čerčanská 12 
140 00 Praha 4 

tel.: +420 954 901 111 IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 

Začíná oprava bývalé objízdné trasy v Přerově 
 
Během stavby zkapacitnění průtahu silnice I/55 v Přerově vedla objízdná trasa po komunikaci druhé 
třídy číslo III/01857 ulicemi Staré Rybníky a Předmostská. Silnice mezi Dluhonicemi a Přerovem 
snášela zvýšenou intenzitu veškeré dopravy, která se podepsala na stavu vozovky.  
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD ČR) v rámci standardních postupů naplánovalo rekonstrukci dnes 
už bývalé objízdné trasy. Silnice III/01857 bude opravena ve čtyřech navazujících etapách  
za celkovou cenu cca 17,2 milionu Kč bez DPH. První etapa u místní části Dluhonice začala 
v pondělí 12. 7. s předpokládaným dokončením do jednoho týdne. Přesný časový harmonogram 
dalších postupů není možné nyní stanovit, protože termíny závisí na stavbě blízkého železničního 
nadjezdu, která není v gesci ŘSD ČR.   
 
Upřesnění harmonogramu zhruba tříměsíčních oprav nastane po zprovoznění již zmiňovaného 
nadjezdu. Aktuálně pokračují koordinační schůzky a jednání, zároveň jsou o novinkách informováni 
zástupci města Přerova. 
 
Více informací najdete v předstihu také na krajském Twitteru ŘSD ČR: 
https://twitter.com/RSD_Olomoucky,  
https://twitter.com/RSD_MSlezsky (kliknout nebo adresu zkopírovat do adresního řádku). 
 
Děkuji Vám předem za pomoc při informování lidu o opravě v Přerově. 
 
Hezký den přeje 
 
Mgr. Miroslav Mazal 
tým komunikace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Wolkerova 951/24a 
Olomouc 779 00 
mobil: 607 053 978  
www.rsd.cz, miroslav.mazal@rsd.cz 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14. 7. 2021 

https://twitter.com/RSD_Olomoucky
https://twitter.com/RSD_MSlezsky
http://www.rsd.cz/
mailto:miroslav.mazal@rsd.cz

